关于举办2018年辅导员工作论坛的预备通知
各系：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全面贯彻落实全国全省高校思想政治工作会议精神，提升我校辅导员队伍专业素养和职业能力，经研究决定举办2018年辅导员工作论坛。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

论坛拟于11月中、下旬举办，具体时间地点另行通知。

二、论坛主题

学风建设的内涵，学风建设的途径、方法，提高学风建设水平的措施。
三、参会人员

全体辅导员参会，根据辅导员提交论文情况确定交流人员。
四、论坛征文

（一）论文要求

1.论文须围绕论坛主题撰写，观点正确，论据充分。

2.论文须未公开发表，遵守学术道德，符合学术规范，严禁抄袭。
3.论文要有新意，在理论和实践上有一定的价值和意义；内容丰富，结构严谨，文风朴实；字数在2000字左右。
（二）论文报送

1.中医系、护理系各5篇，中药系、针康系各3篇；
2.每人以第一作者身份限报1篇。
3.论文请以系为单位于11月10日以前提交。邮箱：shoterfang@163.com
（三）论文评选

参选论文拟设一等奖2篇，二等奖3篇，三等奖5篇，优秀奖若干篇。

2018年10月30日